
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF N2 83102319/0001·55

PORTARIA Nº 011/90*

DESIGNA PROFESSORES MUNICIPAIS PARA PARTICIPAREM DE CURSO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO.

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luís Alves, SC, no uso de suas atribuições que lhes são conferi-

das por Lei ;

RESOLVE:

Designar os Professores Municipais: Maique Tiedt Espig, Marilda Signorelli Tiedt, Loiva Keuneke Longhi,
Aseli Signorelli Canali, Maria da Glória Furlani, Marli Machado Zimmermann, Maria Bárbara Colsani Soares,
Zulma Mafra, Iria Kraisch Müller, Cilo Kupas, Valdete Luzia Müller e Elenoa Espig Lemke, esta Secretária I

-,Municipal de Educação, parà participarem do Curso Volante de Apoio Didático-Pedagógico de Pré-Escolar e de
1ª a 4ª séries do Ensino de 1º Grau, que será realizado pela Profª. Glória Maria Carraro Nodary, registro
nº 2159 - SE/SC, no período de 04 a 06 de Setembro de 1990.

Dê-se ciência, Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 03 de Setembro de 1990.

~~~,$V
?,OATJ TÃRCÍSIO RtCHT~~";

Prefeito Municipal.

gistrada e publicada nesta Secretaria em data supra.


